ei da mane nostra qui supra jugalibus. quod nobis

.reservamusl da sera Angelbertiy da munti Landulfi

et ottonis germanng est per mensura justa area ex

ipsa silva stelaria infra iam dictas coerenciast quod

tibi inibi per ac cartula venundare videmuri jugie

legi ptima una. que autem suprascripta silva stalaria

et area ejusy qualiter superius venundata legiturp cum

superiore et inferiore. seu cum fine et accessione

sua presenti die in tua qui supra emtori nostroa et

cui tu dederis vestrisque heredibusp persistat pote

statem jure proprietario nomine.abendum et facien

dum exinde quicquit volueritisz sine omni nostra qui

supra jugalibus et heredibus nostris contradictione.

quidem et spondimus adque promittimus nos qui

dsupra jugalibus una cum nostris heredibus tibi cui

supra benedicti emtori nostroj et cui tu dederis ve

strisque heredibqu suprascripta silva stelaria et area

ejus. qualiter superius venundata legituri ab homni

omine defensare justa lexg et si defendere non po

tuerimusa aut si contra ac cartula agere aut inrum

pere quesierimus p tunc in dublum vobis predicta

silva stelaria et area ejusj qualiter superius venun

data legiturp restituamus sub extimacione in eodem

loco melioratar quam in tempore fuerit aut valuerita

quia sic inter nobis convenit. Actum suprascripto

vico corpello

Signum i i- manibus suprascriptorum eiselberge

et Liuprandi iugalibus. qui ac cartula vindicionis ut

supra fieri rogaverunt. et ipse Liupraudus eidem

sonius sua consensi ut supra. et eorum relectum est.

Signum i- sl manibus Leoni genitor eidem Si

selberge i et Luponi seu Petri gennanis filiis

qui eam interrogaverunt ut suprap et ad confirmam

dum manum posuerunt.

Signum i- i- f i- manibus llrsoni filius iohanniy ei

Leoni filius quondam Petrij seu Petri filius quondam

Sarimerti de suprascripta vico corpelloy atque 1o.

hanni filius quondam Petri de vico Sgonziolay testa

i iohannes notarius et judex scripsi1 post tradita

complevi et dedi.

ncccxxnt

vbi

Aun. sse mense maio.

charta donationis fuctae a Petro presbjur-o

b Saltildae filiae quondam Lindefi-edL

Lurusl fiad. bipL berg.. 11 lll pag. nm

me apographo syncrono in Arch. capiL calfa licrg.

Pmizzt

is Anno ab incarnatione nomini nostri lhesu christi

nongentesimo octuagesimo quinto 1 mense madius.

indictione duodecima lit ligo Petrus presbiter abitator

in vico Albinus et filio Laudefrediy qui professo sum

ex nacione mea legem vivere langobardorum a ipso

genitore meo mihi consenciente et subter confir